



# BIRLA PUBLIC SCHOOL, KISHANGARH

82 Km Milestone, Jaipur-Ajmer Highway, Kishangarh-305801, Ajmer (Rajasthan)

Affiliation No. : 1730551

BPSK/Circular/013/2026-27

24.04.2026

**CIRCULAR NO: 10/2026**

**FUSION-X 3.0**

Dear Parents,

You are cordially invited to **Fusion-X 3.0**, a multidisciplinary exhibition to be held on **15 May 2026, 9 AM to 1 pm**.

The exhibition will showcase a variety of subject-based exhibits prepared by our students, reflecting their creativity, learning, and collaborative efforts. Your presence and encouragement will greatly motivate the children.

We look forward to your enthusiastic participation.

Warm regards,

Principal  
Birla Public School, Kishangarh

प्रिय अभिभावकों,

आपको सादर आमंत्रित किया जाता है **फ्यूजन-एक्स 3.0**, एक बहुविषयक प्रदर्शनी में, जो **15 मई 2026** को प्रातः **9:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक** आयोजित की जाएगी।

इस प्रदर्शनी में हमारे विद्यार्थियों द्वारा तैयार किए गए विभिन्न विषयों पर आधारित मॉडल एवं प्रदर्शनियाँ प्रस्तुत की जाएँगी, जो उनकी रचनात्मकता, सीखने की प्रक्रिया तथा सहयोगात्मक प्रयासों को दर्शाती हैं। आपकी उपस्थिति और प्रोत्साहन बच्चों के लिए अत्यंत प्रेरणादायक होगा।

आपकी उत्साही सहभागिता की हम प्रतीक्षा कर रहे हैं।

सादर,

प्रधानाचार्य  
बिरला पब्लिक स्कूल, किशनगढ़

M: +91 92510 28301 / 311, 92510 28307 | info@bisk.edu.in | www.bisk.edu.in

